
Nyhetsbrev vår 2018 

Här kommer lite information om vad som är 

beslutat eller på gång i samfälligheten. 

Protokoll från styrelsemöten och aktuell 

information finns på hemsidan 

(http://www.skogsbarens.org/) 

Vårens städ- och underhållsdag 21/4 

Vårens städ- och underhållsdag genomförs lördag 21/4. Vad som behöver göras varierar mellan 

kvarteren. Kvartersombuden har mer detaljerad information och koordinerar arbetet under dagen.  

Utrustning för att enklare sopa grus från gräsytor kommer hyras precis som tidigare år. Uppsopat 

grus används i första hand till att fylla på lådorna med grus som finns på kvarter 2 och vid 

sopstationen på Blåbärsvägen. 

Ordinarie föreningsstämma (årsmötet) 22/4 

Samfällighetens ordinarie föreningsstämma 2018 genomförs söndag 22/4 kl 17:00 i 

Långsättersskolans matsal. Föreningsstämman är samfällighetens högsta beslutande organ där alla 

medlemmar har möjlighet att göra sin röst hörd och påverka samfällighetens verksamhet. 

Det har inkommit en motion som yrkar på höjda arvoden till styrelsen och vi ser fram emot 

konstruktiva diskussioner kring detta och övriga punkter på stämman.  

Valberedningen har pratat med boende om intresset bland medlemmarna att delta i det intressanta 

och utvecklande arbetet i styrelsen under 2018. Styrelsen träffas ungefär en gång varje månad och 

genom att delta får du insyn i samfällighetens alla delar och en möjlighet att påverka samfällighetens 

verksamhet. Även om du inte meddelat ditt intresse till valberedningen än så finns fortfarande 

chansen.  

Lås till stege kvarter 4 

Stegen fäst på kvartershuset på kvarter 4 (Blåbärsvägen ojämna nummer) har försetts med ett lås. 

Nyckeln hänger inne i kvartershuset.  

Avgift för grovtvättstugan 

Från och med 2018-07-01 höjs avgiften för ett tvättpass i grovtvättstugan till 50 kr. Höjningen beror 

på att nuvarande avgift (30 kr) är väldigt låg i förhållande till vatten- och elförbrukning och slitage på 

utrustningen. 

/Styrelsen (styrelsen@skogsbarens.org) 
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